A N G E B O T E   2 0 1 0
Bestell-Fax: 02056 - 582541
[ ] 10 Implantate + 2 Gratis*	 1250,00 EUR	 [ ] 40 Implantate + 17 Gratis*	 5000,00 EUR
[ ] 20 Implantate + 5 Gratis*	 2500,00 EUR	 [ ] 50 Implantate + 25 Gratis*	 6250,00 EUR
[ ] 30 Implantate + 10 Gratis*	 3750,00 EUR	 * Implantatyp und -länge frei wählbar und umtauschbar
Bitte wählen Sie die Menge der gewünschten Implantatlängen an:
[   ] M1 Implantat Länge 10mm	 [   ] M1/M2 Implantat Länge 11,5mm*
[   ] M1/M2 Implantat Länge 13mm*	 [   ] M1/M2 Implantat Länge 15mm*

............ 229-115 Innendurchmesser 11,5mm 45,00 €
............ 229-120 Innendurchmesser 12,0 mm 45,00 €
  Trepanbohrer • Arbeitslänge 14 mm
............ 229L-30 Innendurchmesser 3,0 mm 45,00 €
............ 229L-35 Innendurchmesser 3,5 mm 45,00 €
............ 229L-40 Innendurchmesser 4,0 mm 45,00 €
............ 229L-45 Innendurchmesser 4,5 mm 48,00 €
............ 229L-50 Innendurchmesser 5,0 mm 48,00 €
............ 229L-55 Innendurchmesser 5,5 mm 48,00 €
............ 229L-60 Innendurchmesser 6,0 mm 48,00 €
............ 229L-65 Innendurchmesser 6,5 mm 52,00 €
............ 229L-70 Innendurchmesser 7,0 mm 52,00 €
............ 229L-75 Innendurchmesser 7,5 mm 52,00 €
............ 229L-80 Innendurchmesser 8,0 mm 52,00 €
  Trepanbohrer • Arbeitslänge 18 mm
............ 229XL-30 Innendurchmesser 3,0 mm 52,00 €
............ 229XL-35 Innendurchmesser 3,5 mm 52,00 €
............ 229XL-40 Innendurchmesser 4,0 mm 52,00 €
............ 229XL-45 Innendurchmesser 4,5 mm 55,00 €
............ 229XL-50 Innendurchmesser 5,0 mm 55,00 €
............ 229XL-55 Innendurchmesser 5,5 mm 55,00 €
............ 229XL-60 Innendurchmesser 6,0 mm 55,00 €
............ 229XL-65 Innendurchmesser 6,5 mm 60,00 €
............ 229XL-70 Innendurchmesser 7,0 mm 60,00 €
............ 229XL-75 Innendurchmesser 7,5 mm 60,00 €
............ 229XL-80 Innendurchmesser 8,0 mm 60,00 €
Bestellung Preisliste JMP•DENTAL EASY-GRAFT™
Knochenersatzmaterial DS
Anzahl Bestell-Nr. Artikel Preis Abbildung
  easy-graft™ Knochenersatzmaterial